
 
 

 

Poz. 2 

 

UCHWAŁA NR 2 

RADY WYDZIAŁU NEOFILOLOGII  

 z dnia 24 stycznia 2017 r.  

w sprawie wyznaczenia recenzentów w przewodzie doktorskim  

mgr Dobrosławy Szadkowskiej 

Na podstawie art. 14 ust. 2 pkt 2 ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 
naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (Dz. U. Nr 65 poz. 
595 z późn. zm.), Rada Wydziału Neofilologii postanawia, co następuje: 

 
§ 1 

W przewodzie doktorskim mgr Dobrosławy Szadkowskiej wyznacza się 

następujących recenzentów: 

1) prof. dr hab. Edward Białek z Uniwersytetu Wrocławskiego; 
2) dr hab. Tomasz Pszczółkowski z Uniwersytetu Warszawskiego. 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Dziekan Wydziału Neofilologii: M. Dakowska 

 


